
https://www.century21.ru/nedvizhimost/225679670-
prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz

Продажа коммерческое 6сот., ?/? этаж
1 000 000 ₽

 6сот.   ?   ?

Буровщина поселок, Култукский тракт

К
 
Кошкарёва Наталья
Викторовна
Агент

+7 (950) 082-98-77
koshkareva.natalya@century21.ru

Ухоженный разработанный участок рядом с Байкалом! Уникальная
транспортная доступность: можно добраться на автомобиле, автобусе и по
железной дороге! На участке есть дом с печным отоплением, пригодный для
летнего проживания. Подведен летний водоровод. Участок огорожен со всех
сторон, окружен кедрами, соснами. На самом участке высажены плодово-
ягодные кустарники, клубника. Есть место для огорода и/или обустройства
газона. Отлично растутт картофель и овощи, зелень - проверено годами!
Категория земель: Земли населенных пунктов, для садоводства и
огородничества. Кадастровый номер: 38:25:040203:682 Не упустите свой шанс!
Звоните прямо сейчас, чтобы узнать подробности и договориться о просмотре.
ДОБАВЬТЕ В ИЗБРАННОЕ, чтобы не потерять объявление.... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/225679670-prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

https://www.century21.ru/nedvizhimost/225679670-
prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz

Продажа коммерческое 6сот., ?/? этаж
1 000 000 ₽

 6сот.   ?   ?

Буровщина поселок, Култукский тракт

К
 
Кошкарёва Наталья
Викторовна
Агент

+7 (950) 082-98-77
koshkareva.natalya@century21.ru

Ухоженный разработанный участок рядом с Байкалом! Уникальная
транспортная доступность: можно добраться на автомобиле, автобусе и по
железной дороге! На участке есть дом с печным отоплением, пригодный для
летнего проживания. Подведен летний водоровод. Участок огорожен со всех
сторон, окружен кедрами, соснами. На самом участке высажены плодово-
ягодные кустарники, клубника. Есть место для огорода и/или обустройства
газона. Отлично растутт картофель и овощи, зелень - проверено годами!
Категория земель: Земли населенных пунктов, для садоводства и
огородничества. Кадастровый номер: 38:25:040203:682 Не упустите свой шанс!
Звоните прямо сейчас, чтобы узнать подробности и договориться о просмотре.
ДОБАВЬТЕ В ИЗБРАННОЕ, чтобы не потерять объявление.... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/225679670-prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

82
-9

8-
77


